Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 9

имени Героя Советского Союза П.К.Жукова

ст-цы Темиргоевской

ПРИКАЗ № 295

от 01 сентября 2023 года                                                     ст-ца Темиргоевская

О порядке обеспечения бесплатным питанием учащихся с ограниченными

возможностями здоровья

В соответствии с постановлением администрации муниципального

образования Курганинский район от 16.08.2021 года № 915 «Об утверждении

порядка обеспечения бесплатным горячим питанием обучающихся с

ограниченными возможностями здоровья в муниципальных

общеобразовательных учреждениях, подведомственных управлению

образования администрации муниципального образования Кургаинский

район». п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за ежедневный учет бесплатно  питающихся

учащихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) А.А.Пикунову,

замдиректора по ВР.

      2.Классным руководителям 1-11 классов ознакомить родителей

учащихся с ОВЗ с условиями предоставления бесплатного питания учащимся;

3. А.А.Пикуновой, замдиректора по ВР, ответственной по питанию, при

организации бесплатного питания для учащихся С ОВЗ руководствоваться

Порядком обеспечения бесплатным горячим питанием обучающихся с

ограниченными возможностями здоровья в муниципальных

общеобразовательных учреждениях, подведомственных управлению

образования администрации муниципального образования Кургаинский район,

утвержденным постановлением администрации муниципального образования

Курганинский район от 16.08.2021 года № 915;

3.1.Классным руководителям 1-11 классов до 10.09.2023 года

сформировать личное дело на каждого ученика с наличием следующих

документов:

- заявление одного из родителей по форме;

- копию (паспорт)  документа, удостоверяющий личность одного и

родителей;

- копию свидетельства о рождении (паспорта) ребенка с ОВЗ;

- копию заключения психолого-медико-педагогической комиссии;

- копию документов, подтверждающих полномочия законных

представителей (при наличии).

          4. Питать бесплатно учащихся с ограниченными возможностями здоровья

с 01.09.2023 года:

№ Ф.И.О. класс Дата и номер ПМПК

1.  Рожкова Милана Владимировна 1а № 230571 от 08.06.2023 г

2.  Локаев Сергей Александрович 3а №230100 от 14.03.2023 г

3.  Денисова Ангелина Петровна 3а № 230107 от 16.03.2023 г

4.  Макаров Макар Федорович 3а № 210380 от 26.04.2021 г

5.  Дубинина Елена Сергеевна 3б № 230327 от 02.05.2023 г

6.  Собко София Сергеевна  3б № 230114 от 17.03.2023 г

7.  Зайцева Надежда Анатольевна 4а № 220128 от 22.03.2022 г.

8.  Локаева Дарья Александровна 4а  № 220130 от 22.03.2022 г.

9.  Собко Анастасия Сергеевна 4а  № 220129 от 22.03.2022г.

10.  Атаманова Ольга Дмитриевна 4б  №  210098      от  02.03.21г.

11.  Гисцев Артур Алексеевич 4б  №  210103      от  02.03.21г.

12.  Коробкин Тимофей Сергеевич 4б  № 220118 от 21.03.2022г.

13.  Казаченко Принцесса Ивановна 5б  №  210099      от  02.03.21г.

14.  Окунева Елизавета Алексеевна 5б  № 220125 от 22.03.2022г.

15.  Панченко Анжелика Андреевна 5б  № 220126 от 22.03.2022г.

16.  Петренко Дана Андреевна 5б № 1900085 от 30.10.2019

17.  Самойлов Степан Петрович 5б  № 220127 от 22.03.2022г.

18.  Тихоновская Виолетта Юрьевна 5б № 220123 от 21.03.2022г.

19.  Гуренко Иван Юрьевич 6а № 220119 от 21.03.2022г.

20.  Самойлов Петр Иванович  6а № 230105 от 16.03.2023 г.

21.  Федорук Егор Дмитриевич 6а № 230106 от 16.03.2023 г

22.  Попов Владимир Александрович 6б  №  220117      от  21.03.22г.

23.  Попов Иван Александрович 6б  №  220116      от  21.03.22г.

24.  Станчук Денис Алексеевич 6б  № 220121 от 21.03.2022 г.

25.  Посошенко Роман Сергеевич 7а  №  210109      от  03.03.21г.

26.  Самойлов Артур Русланович 7а  № 2300993 от 14.03.2023г.

27.  Чечин Николай Юрьевич 7а №  230099 от 14.03.2023 г.

28.  Гуренко Анастасия Юрьевна 7б №  210093 от  01.03.21г.

29.  Денисов Денис Алексеевич 7б  №  210112 от  01.03.21г.

30.  Павловский Александр Сергеевич  7б  №  210100 от  02.03.21г.

31.  Бузалеева Валерия Алексеевна 8а  № 200128 от 24.03.20 г

32.  Смирнов Артем Анатольевич 8а  № 200125  от 24.03.20 г

33.  Атаманов Тимофей Андреевич 8б   № 200130 от 24.03.20 г

34.  Борзунова Анастасия Константиновна 8б  № 200126 от 24.03.20 г

35.  Дегтярев Андрей Михайлович 8б .№ 200127 от 24.03.20 г

36.  Пажитнев Владимир Николаевич 8б  № 200129 от 24.03.20 г

37.  Еременко Юрий Николаевич 9а .№ 129а от 13.03.19 г.

38.  Дубинин Артем Сергеевич 9б .№ 125а от 13.03.2019 г

39.  Ищенко Кирилл Сергеевич 9б .№ 127а от 13.03.19 г.

40.  Климов Алексей Романович 9б № 123а от 13.03.2019 г

41.  Котляров Валерий Андреевич 9б  № 220796от08.07.2022 г.

42.  Саргсян Захар Андреевич 9б № 124а от 13.03.2019 г

43.  Благинин Сергей Александрович 9в .№ 200774 от 16.10.2020 г.

44.  Дроменко Петр Андреевич 9в .№ 1900072 23.10.19 г

45.  Самарский Николай Александрович 9в  № 1900098 от 12.11.19г

         5. В.А. Овчиниковой, кладовщику, (по согласованию) скорректировать

заявку на продукты питания и своевременно ее предоставлять в МАУ ЦСЭ.

6. Контроль за выполнением приказа возложить на А.А.Пикунову,

заместителя директора по ВР.

Директор МАОУ СОШ № 9

 им.П.К. Жукова                                                                              О.А. Хромова

		2023-09-14T11:43:38+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА П.К. ЖУКОВА СТ-ЦЫ ТЕМИРГОЕВСКОЙ
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью